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moosee MOOSEE lampa Scienna

‘ﬁi/ COMO ztota

Cena

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

MOOSEE lampa scienna COMO czarna.
Praktyczna oprawa wykonana z metalu w kolorze ztotym z dwoma punktami $wietlnymi.

349,00 zt
MSE010100345
170 cm

8 cm

16 cm

Okragty, gérny klosz posiada wbudowane Zrédto Swiatta. Dolna cze$¢ lampy posiada mocowanie na zaréwke
dzieki czemu mozemy dopasowad barwe Swiatta do wtasnych potrzeb, a przewdd o diugosci 130 cm umozliwia jej regulacje.

Como doskonale sprawdzi sie w nowoczesnym oraz klasycznym wnetrzu.

Swiatto: LED 9 W/ 720 Im / 3000 K + E27 max. 40W (brak w zestawie)
Oprawa: wys. 170 cm / szer. 16 cm / gt. 8 cm

Mocowanie: wys. 8 cm /szer. 4 cm / gt. 5 cm

Klosz gérny: wys. 27 cm / szer. 16 cm / gt. 8 cm

Srednica kota led: 16 cm / szer. 2 cm

Klosz dolny: wys. 12,5 cm /sr. 5 cm

Przewdéd: 130 cm

Montaz: instalacja Scienna

Waga netto: 3 kg

Wymiar opakowania: 30 cm /27 cm /13 cm.
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